
Zápís z 12. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-ořešín,
konaného dne 1 3. 1 1 .2007v 1 9.00 hodin v kanceláři ÚMČ Brno.ořešín. Ronovsk4 1 0

Přítomni: Ing. Václavek, Dr. Dražan, p. Vávra, pí.
Nepřítomni:
Omluveni:
Hosti:

Debrecínová, Mgr. Levíček, p.Plják' Ing. Havíř

Jednání svolal azahž$iI starosta Mgr.Levíček dle předaného programu zasedání, který byl
odsouhlasen všemi přítomnými členy Z}y'rČ,

1. Návrh rozpočtu 2008
2. různé' diskuze' připomínky

I) ZMC odsouhlasilo návrh rozpočtu na rok 2008.
jednomyslně
2) ý Z}/rČ pověřilo Ing. Havíře kompletací dokumentace o stezce Kopeček.. 

D ZJrlČ-žádátaJemfiici aby u Bkómu urgovala údržbřu ulice Klimešova až po hasičskou
zbrojnici.
) ZMČ pověřilo ověřením zápisu z tohoto zasedáníZ}y'rČ paní Debrecínovou.

Ins. Jiří Havíř

Další řádné zasedáníZMČ se bude konatl2.I2.2007 v 19.00 hod. na uřadě MC.
Jednání ZMČ jsou veřejná.

zápis ověřila: Táňa Debrecínová


